

Unidade Executora:

MAPA COMPARATIVO POR ITEM

Modalidade Nº

Data da Abertura Hora

Objeto

Item	Especificações	Und	Quant	CONCORRENTES											
				F. S. COMÉRCIO E SER		J R M		Papela. Mundo		J.S		Valor		Valor	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	Papel A4 210x297x500 caixa com 10 resmas	Caixa	8	247,90	1.983,20	258,00	2.064,00	300,00	2.400,00	246,20	1.969,60				
2	Bacia plástica transparente 19,5l	Unidade	2	nc		80,60	161,20	nc		nc					
3	Caneta esferográfica, corpo transparente, Hexagonal com furo lateral, azul cx 50	Caixa	3	31,80	95,40	41,60	124,80	22,50	67,50	32,00	96,00				
4	Cola de isopor, frasco com 90gr, embalagem transparente e tampa azul. Cx com 12 unid.	Caixa	3	108,00	324,00	152,88	458,64	96,00	288,00	89,00	267,00				
5	Colher Maciça de Poliamida 60 cm	Unidade	3	77,43	232,29	58,50	175,50	65,00	195,00	nc					
6	Extensão 10M PP 2P+T 3 saídas	Unidade	1	104,42	104,42	49,40	49,40	70,00	70,00	nc					
7	Faca Para Pão, serrilhada, nº8	Unidade	2	27,30	54,60	58,50	117,00	30,00	60,00	nc					
8	Giz Pastel oleoso Phn-16, 16 cores variadas, cores vivas, intensas e brilhantes	Unidade	1	nc		113,10	113,10	nc		nc					
9	Kit Agilidade 8 Cones 24 cm e 4 Barreiras 80cm	KIT	1	128,61	128,61	210,60	210,60	nc		nc					
10	Papel Madeira SEMI KRAFT 60X96 80GR	Unidade	2	0,86	1,72	2,47	4,94	0,99	1,98	1,22	2,44				
11	Poleseal para plastificação crachá (60x90)pacote com 100 und	Unidade	3	18,00	54,00	156,00	468,00	nc		nc					
12	Pilão com socador inox	Unidade	1	162,37	162,37	175,50	175,50	nc		nc					
13	Pincel atômico 1100.P ponta de filtro, recarregável, tinta permanente(azul, preta,	Caixa	4	52,80	211,20	125,00	500,00	21,00	84,00	28,80	115,20				
14	Reabastecedor de pincel atômico TR37, tinta permanente, cx c/ 12 frascos de 37 ml(Caixa	2	54,00	108,00	156,00	312,00	60,00	120,00	62,00	124,00				
15	Pincel quadro branco wbma recarregável cx c/ 12und(6 cores variadas)	Caixa	4	52,80	211,20	156,00	624,00	nt		102,00	408,00				
16	Apagador para quadro branco flip top ref.150n base de plástico azul com sistema	Unidade	3	7,20	21,60	12,74	38,22	4,50	13,50	18,00	54,00				
17	Papel flip chart pacote c/ 50 folhas	Pacote	1	69,60	69,60	84,50	84,50	45,00	45,00	34,00	34,00				
TOTAL				3.762,21		5.681,40		3.344,98		3.070,24		0,00		0,00	

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 09/CEDPG/2022. Publicado no D.O.E. nº 13.314 de 28/06/2022., classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas (J. R. M Rocha Comércio e Representações) com o valor de **R\$224,90** (duzentos e vinte e quatro reais e noventa centavos), (Papeleria Mundo) com o valor de **R\$67,50** (sessenta e sete reais e cinquenta centavos), (F. S. Comércio e serviços) com o valor de **R\$ 54,60** (vinte e quatro reais e sessenta centavos), (J. S. Cordeiro) com o valor de **R\$ 2.270,60** (dois mil duzentos e setenta reais e sessenta centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 15	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE